超硬素材加工用ドリル／コアドリル
SYSTEMS DDHM / DSFF
Tools for drilling carbide and core drilling
NEW
•超硬素材の経済的な加工
Economical machining of sintered
carbides
•  径の10倍までの穴あけ加工が可能

最小加工径 Bore Ø from 2 mm
ドリル深さ Drilling depth 5/10xD
CVDダイヤモンドろう付け
CVD tipped
図 = 右刃バージョン
Picture = right hand cutting version
型番
Part number
d1 d2 l1 l3 r Z
H
D
03
H
D
05
DDHM.020.011.04.02 2 4 63 11 0,2 2 ▲
DDHM.030.017.04.02 3 4 63 17 0,2 2 ▲
DDHM.040.022.06.03 4 6 72 22 0,3 2 ▲
DDHM.050.028.06.03 5 6 72 28 0,3 2 ▲
DDHM.060.033.06.03 6 6 72 33 0,3 2 ▲
DDHM.070.040.08.05 7 8 92 40 0,5 2 ▲
DDHM.080.044.08.05 8 8 92 44 0,5 2 ▲
DDHM.090.050.10.05 9 10 103 50 0,5 2 ▲
DDHM.100.055.10.05 10 10 103 55 0,5 2 ▲
DDHM.020.021.04.02 2 4 63 21 0,2 2 ▲
DDHM.030.032.04.02 3 4 72 32 0,2 2 ▲
DDHM.040.042.06.03 4 6 92 42 0,3 2 ▲
DDHM.050.053.06.03 5 6 102 53 0,3 2 ▲
DDHM.060.063.06.03 6 6 102 63 0,3 2 ▲
DDHM.070.075.08.05 7 8 122 75 0,5 2 ▲
DDHM.080.084.08.05 8 8 130 84 0,5 2 ▲
DDHM.090.100.10.05 9 10 152 100 0,5 2 ▲
DDHM.100.105.10.05 10 10 152 105 0,5 2 ▲
▲ 在庫品 / on stock   Δ 4週間 / 4 weeks  x お問い合わせください / up on request
mm表記
Dimensions in mm
その他の寸法はお問い合わせください。

ドリル深さ Drilling depth 2xd1
CVDダイヤモンドろう付け
CVD tipped
図 = 右刃バージョン
Picture = right hand cutting version
型番
Part number
d1 d2 d3 l1 l2 l3 r Z
H
D
03
H
D
05
DDHM.M4.008.04.02 3,4 4 3,2 63 2,35 8 0,2 2 ▲
DDHM.M5.011.06.03 4,3 6 4,0 72 2,50 11 0,5 2 ▲
DDHM.M6.013.06.03 5,2 6 4,7 72 2,80 13 0,3 2 ▲
DDHM.M8.018.08.05 7,0 8 6,5 92 3,25 18 0,5 2 ▲
DDHM.M10.022.10.05 8,7 10 8,2 92 2,90 22 0,5 2 ▲
5
▲ 在庫品 / on stock   Δ 4週間 / 4 weeks  x お問い合わせください / up on request
mm表記
Dimensions in mm